

**Seydişehir Etibank Alüminyum Tesisleri
Müessesesi Müdürü Osman Aykaç :**

“Zarar, Elektrik Fiyatının Yüksek Olmasından Kaynaklanıyor,”

— Osman Aykaç, elektrik Alüminyum Tesisleri enerjisi fiyatlarının a- Müessesesi Müdürü Osman lüminyum sanayisini Aykaç, tesislerin zarar et- desteklemekten uzak mesinin sebeplerini şö- olduğunu söyledi. açıkladı :

Ülkemizin yıllık alüminyum ihtiyacı olan 120 bin ton alüminyumun yarısını karşılayan ve yılda 60 bin ton alüminyum üreten tesislerde zararın elektrik enerjisi maliyetinin yükselişinden kaynaklan- dığı açıklandı.

Öte yandan dünyada kullanılan elektrik enerjisinin ortalama kilovat fiyatı 90 lira iken bize 350 liradan satılıyor. Zararın büyük bir kısmı da buradan kaynaklanıyor. Elektrik fiyatları alüminyum sanayisini desteklemekten uzaktır. Ermenistan'a ucuz elektrik veren hükümet, kendi öz malı olan Seydişehir Alüminyum'a da vermemelidir.”

**Stabilize ve Sanat Yapıları
1993 Programına Alındı**

Reze Beli 1993 Yılında Tamamlanacak

— Yapımına 1990 yılında başlanan Reze Beli yolunu açma çalışmaları devam ediyor. Seydişehir'i Durak, Tepearasi, Derebucak, Hüğü ve Üzümlü ile bağlantı sağlayacak Reze Beli yo-

— Kamu Çalışanları Federasyonuna bağlı olarak faaliyet gösteren ve merkezi Ankara'da bulunan Türk Eğitim-Sen'in Seydişehir Şubesi kuruluş çalışmalarını tamamladı.

**Eğitim Camiasında
Sendikalaşma Atağı**

Türk Eğitim-Sen Seydişehir Şubesi Kuruldu

Türk Eğitim-Sen Seydişehir Şubesi kuruldu. Eğitim camiasında çalışanları bünyesinde toplayarak toplu sözleşme masasına oturmayı ve eğitim çalışanlarının kanunla tanıyan haklarını hayata geçirmeyi hedefleyen Türk Eğitim-Sen çalışmalarına başlandı.

Konu ile ilgili olarak alınan bilgiye göre resmi kuruluş çalışmalarını tamamlayan Türk Eğitim-Sen Seydişehir Şubesi Kurucular Kurulu beirleyeceği bir tarihte kongreye giderek yönetim kadrosunu belirleyecek.

■ Devamı Sayfa 3'te

**İlk Etapta 500 Milyon Liralık
İlaç ve Giyecek Toplandı**

İzcilerden Bosna-Hersek'e Yardım Kampanyası

Seydişehir ilçe izci kurulu- ten ilgililer, kampanyaya luna bağlı Lise, Ortaokul devam edileceğini söyledi- ve ilkokullarda bulunan ler. İlgililer ayrıca, Türki izci üniteleri ile diğer gö- ye'de ilk defa böyle bir nütlüler Bosna-Hersek'e kampanyayı Seydişehir'i yardım için ilaç, ayakkabı- izcilerin başlattığına dik- bı ve elbise toplamaya kat çekerken, diğer il ve başladı.

İlk etapta 500 milyon li- de kendilerinin örnek ol- ra değerinde yardım mal- duklarını belirttiler.
■ Devamı Sayfa 2'de

Eğit-Sen Başkanlığı'nın Basın Açıklaması

“Grevli, Toplu Sözleşmeli

Sendika Yasası Çıkarılmalıdır,”

— Eğitim-Sen, Tüm Bel-Sen, Eğitim-Sen Dönem Başkan- Tüm Sağlık Sen'in o- lduğu'nca yapılan. Basın a- luşturduğu Kamu Çalı- sanları Platformu tüm «Kamu emekçilerinin kamu çalışanlarını ve 1989 yılından beri hızlan- vatandaşları kendileri- dirarak verdiği GREVLI- ne destek olmaya çağır- TOPLU SÖZLEŞMELİ sen- di.
■ Devamı Sayfa 3'te

**Takılar 4 bilezik, 1 yüzük, 1 saat ve
1 çift küpeden ibaret**

Taraşçı'da Düğün Masrafları Azaldı

— Taraşçı Belediye Başka- kılara sınırlama getiril- ni Abdürrahim Dağlı, diğini söyledi. Taraşçı kasabasında ev- gençleri evlendirecek aile reislerinin sıkıntı- lenme ve düğün masrafla- ya düşmemesi için ta- ■ Devamı Sayfa 3'te

BAŞYAZI

ZİHNİYET REFORMU

Sefa KOYUNCU

Değişen Dünya, değişik problemlerle karşı karşıya bulunuyor. Bütün bunlar ve Türkiye bakımından meydana gelen olumlu tablo yeni bir uyanış gerektiriyor. Kendini ve dış dünyasını bulan bir Türkiye uyanışı. Bu uyanışın icabı. Türkiye'nin dış politikasında yeni bir devir başlatmasıdır.

Bugüne kadar, hatta bugün uygulanan klasik dış politika mevcut dünya gerçeklerinin karşısında kalmaktadır. Türkiye, dış politikada çap ve potansiyelinin altındadır. Hareketsizlik mazreti icadında kullanılan enerji, hareket için kullanılmamıştır.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

KAR YOLLARI KAPADI

Geçtiğimiz hafta yaşanan kar yağışı çevremizden daha fazla etkiledi.

Cihanbeyli, Kulu, Çumra, Sarayönü, Iğın, Hüyük, Güneysınır, Kadınhanı ve Doğanhisar ilçelerinde okullar tatil edildi.

Kar yağışı ile birlikte Konya çevresinde 320 köyün yolu kapandı. Hadım ve Bozkır ilçelerinin yüksek kesimlerinde kar kalınlığının 50 santimetre kadar çıktığı bildirildi.

Çevresine göre Seydişehir kar yağışı bir haftayı mevsim normalleri içerisinde geçirdi. İlçemizde okullar tatil edilmedi.

■ Devamı Sayfa 2'de